



T.C.
ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ
Fen Fakültesi
Burs İşlemleri
İş Akış Şeması



İşlem / İş Akışı	Sorumlular	Faaliyet	Dokümantasyon / Çıktı
Burs İşlemleri İş Akış Süreci	-	-	-
Burs Duyurularının Fakültelele Gönderilmesi	İlgili Kurum ve Burs Veren Sivil Toplum Kuruluşları	İlgili kurum ve burs veren sivil toplum kuruluşları burs ile ilgili duyurularını akademik birimlere gönderir.	Yazı, Duyuru
Burs Duyurularının Bölüm Başkanlıklarına Gönderilmesi	Dekanlık	Dekanlık Makamınca; öğrenci burslarıyla ilgili yazılar, duyurular Bölüm Başkanlıklarına gönderilir.	Yazı, Duyuru
Burs Duyurusunun İlan Edilmesi	Bölüm Başkanlığı	Bölüm Başkanlıklarınca burs ile ilgili gerekli duyurular panolarda ve internet sayfasında ilan edilir.	Duyuru
Burs Başvurularının Dekanlık Makamına Gönderilmesi	Bölüm Başkanlığı	Bölüm Başkanlıklarınca burs başvuruları alınarak süresi içerisinde Dekanlık Makamına gönderilir.	Burs Başvuru Evrakları, Yazı
Burs Başvurularının Fakülte Burs Komisyonuna Gönderilmesi	Dekanlık	Dekanlık Makamınca, Bölüm Başkanlıklarından gelen burs başvuru evrakları değerlendirilmek üzere Fakülte Burs Komisyonuna gönderilir.	Burs Başvuru Evrakları, Yazı
Burs Başvuruları Kabul Edildi mi?	Fakülte Burs Komisyonu	Fakülte Burs Komisyonu, öğrencilerin burs başvuru evraklarını inceler.	-
HAYIR	Fakülte Burs Komisyonu	Öğrenci burs başvurularının uygun görülmemesi halinde, ilgili öğrencilere yazı ile bildirilir.	Fakülte Burs Komisyonu Kararı, Yazı
EVET	Dekanlık, Destek Hizmetleri Birimi	Dekanlık Makamınca, bursu asıl ve yedek olarak kazanan öğrencilere ait evraklar burs verecek olan kuruma ve Bölüm Başkanlıklarına yazı ile bildirilir.	Yazı, Burs Evrakları
Burs Kazanan Öğrencilerin İlgili Kurumlara ve Bölüm Başkanlıklarına Bildirilmesi	Dekanlık, Destek Hizmetleri Birimi	Dekanlık Makamınca, bursu asıl ve yedek olarak kazanan öğrencilerin panolarda ve internet sayfasında ilanları yapılır	İlan
Burs İşlemleri İş Akış Sürecinin Sonlandırılması	-	-	-

MEVZUAT :

- Burs Veren İlgili Kurumların Burslara İlişkin Mevzuat Dayanakları
- Çankırı Karatekin Üniversitesi Burs Yönetmeliği
- 5070 Sayılı Elektronik İmza Kanunu

HAZIRLAYAN

ONAYLAYAN